Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    октября 2022 года  									 №
г. Могоча

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации муниципального района «Могочинский  район» от 09 сентября 2011 года № 799 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном районе «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления разрешения на осуществление земляных работ».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 25 июня 2018 года № 399 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
3. Настоящее постановление официально опубликовать в газете «Могочинский рабочий», обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.75.ru.».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

Глава муниципального района
«Могочинский район»				                               А.А. Сорокотягин